〒236-0004 神奈川県横浜市金沢区福浦 1-15-5 | www.carlisleft.co.jp   1/2

                                ２０２２年１月 24 日

お取引様 各位

DV1Base 用仕様変更のお知らせ

 平素は格別のお取引を賜り、誠にありがとうございます。

 現在販売中の DV1Base 用モデルの仕様変更に関しまして、下記のとおり

ご案内させて頂きます。

 変更内容

  DV1Base 用モデルの外装（シルバーアルマイト色）を DV1Clear 用と

同じ PTFE（黒）コーティングへ変更。（添付 1）

 変更時期

  現在の注文残を含め 2022 年より出荷されるものが対象。

 変更理由

  DV1Base 用ガンボディのアルマイト発色にトラブルがあり、現在入荷が

各国とも大幅に遅れております。

  暫定対策として期間限定（終了時期は未定ですが）DV1Base 用外装色を

PTFE（黒）コーティングへ変更させて頂きます。

 既にご使用頂いておりますお客様の DV1Base 用ボディに関しましては

外装や塗布性能に問題ないことが確認できております。

 引き続きご愛用頂きます様、何卒よろしくお願いいたします。

 急な仕様変更となり、ユーザー様はじめお取引様各位へは大変ご不便を

お掛けいたします。

何卒ご理解ご協力を賜りたく、よろしくお願いいたします。

CFT ランズバーグ株式会社

                   国内 Products 営業

                   セクションマネージャ－

                       山田 貴久

＜文書電子版＞

http://www.carlisleft.co.jp/news/DV1B_blackedition.pdf

http://www.carlisleft.co.jp/news/DV1B_blackedition.pdf
http://www.carlisleft.co.jp/news/DV1B_blackedition.pdf

2/2

＜添付 1＞

仕様変更前
仕様変更後